Tempus Open - Joachim Bratt

Joachim Bratt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:08.22 AQUA-poang: 541 Datum: 2011-11-13 Tavling: KM 5

MoéIndal 2011

Tid

01:18.39

01:19.02

01:19.79

01:19.89

01:19.98

01:20.35

01:20.43

01:21.81

01:22.32

01:23.00

01:23.26

01:27.74

01:31.16

01:31.74

01:32.18

01:32.35

01:33.48

01:37.03

01:38.40

01:39.23

AQUA
357
348
338
337
336
331
330
314
308
300
297
254
227
222
219
218
210
188
180

176

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-10-26

2009-05-02

2009-05-02

2008-05-04

2008-10-12

2008-05-04

2008-09-27

2008-09-14

2008-04-13

2008-02-10

2008-01-30

2007-11-10

2007-10-06

2007-09-30

2007-09-15

2007-04-28

2007-04-21

2007-05-19

2007-02-03

2006-11-26

Tavling

SUM-SIM Region 6 - 2008
ULLBERGSTROFEN 2009
ULLBERGSTROFEN 2009
ULLBERGSTROFEN 2008
Nordelilja Cup 2008
ULLBERGSTROFEN 2008
Wadkoépingsdoppet

UGP 3 - Toyota Cup

KM 2

UGP 1 2008/ Taiga Cup
NUSS Yngre

SUM-SIM Reg 6 2007
Nordenlilja Cup
Trollsimmet 2007

UGP 3 - Toyota Cup
ULLBERGSTROFEN 2007
VarSimiaden
VarSimiaden Final

NUSS YNGRE 2007 (25m)

Hostsimiaden 2006


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=266648
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266648&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266648&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266648&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266648&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

